2026 年 2 月 27 日
MYENEX 会員 各位

伊藤忠エネクスホームライフ株式会社

「ポイントインカム」へのポイント交換終了について

平素より当社の会員サイト「MYENEX」をご利用いただき、誠にありがとうございます。
このたび、「ポイントインカム」へのポイント交換サービスは、2026 年 3 月 31 日（火）を
もちまして終了とさせていただくこととなりました。
今後は、交換先を「デジタルギフト」へ一本化し、より便利なサービスとしてご提供してまいり
ます。サービス終了に伴い、会員の皆様にはご不便をおかけしますこと、心よりお詫び申し
上げます。

記

■ 最終交換受付日時

2026 年 3 月 31 日（火）22:00 まで
※期限を過ぎますと、ポイントインカムへの交換はできなくなります。

お早めにご利用ください。

今後とも、伊藤忠エネクスホームライフ株式会社は、会員の皆様にとって便利で魅力的な
サービスの提供に努めてまいります。
引き続きのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上